
3M aerosoli Scotch™

Jaunums!

SLO Latvia, SIA • Malēju iela 1a • Tālr.:67114444 • Fakss:67114040 • e-pasts:slo-latvia@slo.lv

© SLO Latvia 2011

Daugavpils • 1.Preču iela 1 • Tālr.:65476300 • Fakss:65476301 • e-pasts:slo-daugavpils@slo.lv

Valmieras • Ausekļa iela 31  • Tālr.:64220166 • Fakss:64207898 • e-pasts:slo-valmiera@slo.lv

Ventspils • Lāčplēša iela 7 • Tālr.:63623038 • Fakss:63623040 • e-pasts:slo-ventspils@slo.lv

Liepājas • Zemnieku iela 32 • Tālr.:63407356 • Fakss:63407357 • e-pasts:slo-liepaja@slo.lv

Rēzeknes • Upes iela 38 • Tālr.:64622675 • Fakss:64622675

Filiāles:

3M aerosoli Scotch™ 400ml

     Uzņēmuma 3M zīmola Scotch™ produktu klāstā ietilpst visdažādāko veidu aerosoli: izolējošie, attīrošie,
aizsargājošie, kā arī proflaktiskai apkopei paredzētie.
     Šiem aerosoliem būtu jāietilpst ikvienā remontdarbu programmā, sākot no profilaktiskām darbībām un beidzot ar
bojājumu novēršanu elektroierīcēs un elektroniskajos mezglos. Uzturot tehnisko ierīču un aprīkojuma kvalitāti un
funkcionalitāti vajadzīgajā līmenī, var ievērojami pagarināt to kalpošanas mūžu.
     Scotch™ aerosoli atbilst visām Eiropas likumdošanas prasībām, un uz visiem aerosola flakoniem ir uzdrukātas
drošības tehnikas instrukcijas. Drošības datu lapas un atbilstības sertifikātus var iegūt pēc pieprasījuma pie vietējā 3M
preču izplatītāja vai arī tieši no uzņēmuma 3М.
     Preces ir pieejamas noliktavā!

Funkcija
Pretkorozijas aerosols
Caurspīdīgs izolējošs pārklājums
Sarkans izolējošs pārklājums
Mitruma novēršanas aerosols
Silikona aerosols
Cinka aerosols
Kontaktu tīrīšanas aerosols
Attaukošanas un tīrīšanas aerosols
Dzesējošais aerosols
Rūsas noņemšanas aerosols
Saspiesta gaisa aerosols
Universāls aerosols “Pieci vienā”

Kods
11DE999953040
11DE999953057
11DE999953065
11DE272912440
11DE999953362
11DE999953370
11DE999953123
11DE999953131
11DE999967131
11DE272912473
11DE999967123
11DE999963742

Tips
1600
1601
1602
1605
1609
1617
1625
1626
1632
1633
1638
1640


